



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2013

Data
28.11.2013 r.

**Firmy biorące udział
w postępowaniu S-237/2013**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa wyposażenia pomieszczeń zwierzętarni dla potrzeb Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii CePT, w podziale na pakiety**” znak sprawy: AEZ/S-237/2013

informuje, że w dniu 18.10.2013 r., 31.10.2013 r. oraz 4.11.2013 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły nw. pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o informację, czy nasza firma może wziąć udział w postępowaniu j.w. w zakresie tylko jednego pakietu dotyczącego regałów?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z ust. 1 Rozdziału VI SIWZ, Wykonawca może złożyć ofertę w zakresie jednego lub więcej Pakietów.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o wyjaśnienie jak traktować informację zawartą w rozdziale XI pkt.2 podpunkt 1 o następującej treściw tym co najmniej 1 dostawy sprzętu laboratoryjnego: (czyli jakiego, innego niż lampy bakteriobójcze?).

Czy dwie dostawy lamp bakteriobójczych do Szpitali będą spełniać Wasze wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie dostaw objętych pakietem 1 wystarczającym będzie wykazanie co najmniej 1 dostawy urządzeń laboratoryjnych o wartości brutto nie mniejszej niż 50 000,00 zł, na rzecz nie więcej niż dwóch podmiotów. Zamawiający nie doprecyzował o jaki sprzęt laboratoryjny chodzi.

W świetle powyższego dopuszczalnym jest wykazanie dostaw lamp bakteriobójczych lub innego rodzaju sprzętu laboratoryjnego o ww. wartości.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin realizacji zamówienia do 60 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału IV SIWZ nadając mu brzmienie:

„Wymagany termin wykonania przedmiotu umowy:

- 1) dla Pakietu 1, 2, 3, 4, 5 – do 30 dni,
- 2) dla Pakietu 6 – do 60 dni,
od dnia zawarcia umowy.”

Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu 2 w Załączniku nr 1.6 nadając mu brzmienie: „Niniejszym zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy” oraz zmiany treści ogłoszenia w zakresie terminu dostaw objętych pakietem 6.



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WARSZAWSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert ustalając:
termin składania ofert na dzień **23.12.2013 r. do godz. 09:30,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **23.12.2013 r. o godz. 10:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Tomasz Trybun
Tomasz Trybun